31.05.2019г. №56
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ТАЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОРЯДКА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ТАЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДСТВ СУБВЕНЦИИ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПОЛНОМОЧИЙ ПО ПЕРВИЧНОМУ ВОИНСКОМУ УЧЕТУ НА ТЕРРИТОРИЯХ, ГДЕ ОТСУТСТВУЮТ ВОЕННЫЕ КОМИССАРИАТЫ

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 6 ст. 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 28.03.1998г. №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», статьями 32, 43 Устава Тальниковского муниципального образования, администрация Тальниковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Порядок использования Администрацией Тальниковского сельского поселения средств субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, утвержденный постановлением администрации от 19.02.2019 № 16.
2. Главному специалисту администрации Тальниковского муниципального образования (Т.В. Болдырева):
2.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Тальниковский вестник» и разместить в подразделе Тальниковского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru;
2.2. внести информационную справку в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления о дате признания его утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу Тальниковского муниципального образования А. А. Соколова.

Глава Тальниковского
муниципального образования
А.А. Соколов